
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy budowie przedsięwzięcia: „Rewitalizacja 
obszaru powojskowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp. - Centrum Strzelectwa 

Sportowego”
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Grontmij Polska Sp. z o.o.   ul. Ziębicka 35  60-164 Poznań 
z ceną netto 240 000,00 zł  i brutto 292 800,00 zł 
Termin realizacji zamówienia – zgodnie z treścią SIWZ cz.II pkt 4 – tj do 15 listopada 2011 r.;  
warunki płatności – zgodnie z treścią SIWZ – zał nr 6 Projekt umowy § 6 – tj. 10 dni; 
warunki gwarancji – zgodnie z treścią SIWZ – zał nr 6 Projekt umowy § 3 – tj. 37 miesięcy rękojmi   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po  
6 października  2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę tj. 292 800,00 zł brutto/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 
do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Grontmij Polska Sp. z o.o. ul. Ziębicka 35 60-164 Poznań 

z ceną brutto 292 800,00 zł;  termin realizacji zamówienia zgodnie z treścią SIWZ cz.II pkt 4 r.;  warunki 
płatności zgodnie z treścią SIWZ – zał nr 6 Projekt umowy § 6; warunki gwarancji –  zgodnie z treścią 
SIWZ – zał nr 6 Projekt umowy § 3

2. „EUROINWEST” CDI Sp.z o.o.  ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz Biuro Regionalne  
    ul. Szelągowska 27, 61-626 Poznań 

z ceną brutto 517 280,00 zł;  realizacji zamówienia do 15.11.2011 r. r..;  warunki płatności - zgodnie z 
SIWZ; warunki gwarancji – zgodnie z SIWZ  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -    100,00 łącznie    100,00 pkt 
oferta nr 2 -     - łącznie       -        pkt
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4) oraz ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony Wykonawca, a jego oferta odrzucona:  
– Oferta nr 2 – „EUROINWEST” CDI Sp.z o.o.  ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz Biuro Regionalne  

ul. Szelągowska 27, 61-626 Poznań 
      gdyż nie złożył dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

 Uzasadnienie:



1. Zgodnie z zapisami części III  pkt. 2.1 ppkt. 2.1.2 Potencjał kadrowy - Wykonawca zobowiązany był wskazać 
osoby posiadające doświadczenie i kwalifikacje odpowiednie do stanowisk, jakie  zostaną tym osobom 
powierzone, spełniającymi poniższe wymagania:
- Lider zespołu  – posiada m.in. co najmniej 5-letnie doswiadczenie zawodowe w kierowaniu zespołem ludzi
  prowadzącym nadzór nad inwestycjami  budowlanymi oraz posiada doświadczenie obejmujące pełnienie co
  najmniej raz funkcji lidera zespołu Inżyniera/Przedstawiciela  wykonawcy przy realizacji zakończonej inwestycji 
  o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 4 mln PLN netto.

     Pan Sławomir Tomczak desygnowany na stanowisko Lidera Zespołu nie spełnia wymagań SIWZ, gdyż nie
   posiada 5- letniego doświadczenia zawodowego w kierowaniu zespołem ludzi a jedynie 13 miesięcy.

- Inspektor nadzoru  branży sanitarnej  – posiada m.in. co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w
  pełnieniu samodzielonej funkcji technicznej (po uzyskaniu uprawnień  budowlanych ) w kierowaniu budową,
  robotami branżowymi lub w nadzorze inwestorskim w danej  branży, 

    Pan  Maciej Szymański desygnowany na stanowisko Inspektora nadzoru branży sanitarnej nie spełnia wymagań
    SIWZ, gdyż nie posiada 3- letniego doświadczenia zawodowego  w pełnieniu samodzielonej funkcji technicznej
    (po uzyskaniu uprawnień  budowlanych ) w kierowaniu budową,  robotami branżowymi lub w  nadzorze
    inwestorskim w danej branży, a jednynie 34 miesiące.  

 - Inspektor nadzoru branży elektrycznej  – posiada m.in. co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w
   pełnieniu samodzielonej funkcji technicznej (po uzyskaniu uprawnień budowlanych ) w kierowaniu budową,
   robotami branżowymi lub w nadzorze inwestorskim w danej branży ;
   Pan Piotr Caliński desygnowany na stanowisko Inspektora nadzoru branży elektrycznej nie spełnia wymagań
   SIWZ, gdyż nie posiada 3- letniego doświadczenia zawodowego w pełnieniu samodzielonej funkcji technicznej
   (po uzyskaniu uprawnień budowlanych ) w kierowaniu budową,  robotami branżowymi lub w nadzorze
   inwestorskim w danej branży, lecz tylko 30 miesięcy. 

  - Inspektor nadzoru branży drogowej – posiada m.in. uprawnienia budowlane do kierowania robotami
    budowlanymi  w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
    wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
    Pan Sławomir Tomczak, desygnowany na to stanowisko nie spełnia wymagań SIWZ, gdyż nie posiada
    odpowiednich uprawnień budowlanych.  

2. Zgodnie z pkt 2 ppkt 2.1.4. SIWZ wykonawca winien przedłożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny
    dokument potwierdzający , że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
    prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
    W ofercie brak potwierdzenia opłacenia polisy. 

3.  Zgodnie z zapisami pkt III.2.1 ppkt. 2.1.1 SIWZ„Wiedza i doświadczenie”, Wykonawca winien wykazać, że 
wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postepowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej trzy  usługi, których przedmiotem było 
pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu lub sprawowanie nadzoru inwestorskiego wraz z rozliczeniem budowy dla 
obiektów kubaturowych o kategorii złożoności robót budowlanych 4 (czwartej)  lub wyższej,  których wartość 
realizowanych robót budowlanych wynosiła co najmniej 4 mln PLN netto.
W ofercie brak podania wartości netto realizowanych zadań.    

Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 27 września 2010 r. do ich uzupełnienia w terminie do dnia 
30.09.2010r. do godz. 15,00. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie. 

Wobec powyższego, należało orzec jak na wstępie.  

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 01.10.2010r. 



Otrzymują;

1. Grontmij Polska Sp. z o.o. 
    ul. Ziębicka 35 60-164 Poznań 
    fax 61 864 93 01

2. „EUROINWEST” CDI Sp.z o.o.  
    ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz 
    Biuro Regionalne  
    ul. Szelągowska 27, 61-626 Poznań 
    fax 61 656 17 14

3. a/a


